
HVNB Pokalrunden 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10  Gruppe Männlich | EWE-Cup 2025 Gruppe A

Datum 21.06.2025, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft HV Nordrhein

Spielort Fredenbeck, Geestland-Halle  Gastmannschaft Hamburger HV

 

Heimmannschaft

HV Nordrhein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Iversen, Milo - -

8 Kowalczyk, Borja Leandro - - 4

10 Gluch, Fabian - - 1

12 Krepper, Mattis - -

13 Strunz, Ali - - 1

14 Ballnus, Manuel - - 4

15 Hertzberg, Lukas - - 3 25:45

17 Holz, Henri - -

19 Preetz, Hendrik - - 1

20 Oelze, Mikkel - - 2 1/3

24 Sonnemans, Luca - - 4

25 Bredlau, Tim - - 2 11:52

31 Dreesen, Lucas - - 0/1

74 Kuno, Mika - - 2

A Bauer, Julian - -

B Adam, Moritz - -

C Baude, Rene - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 24:31

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Hamburger HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schliffke, Willem - -

4 Roloff, Áron - - 2 28:57

11 Ehehalt, Nils - - 2

22 Büring, Bjarne - - 4

26 Kocdemir, Latif - - 3

33 Park, Toni - - 2

35 Hadzipiric, Milo - -

36 Asbar, Jannes - - 4 17:49

38 Asmuss, Constantin - -

39 Sineux, Levi - - 2 32:41

97 Kröning, Jonas - -

A Paetzel, Malte - -

B Aevermann, Steffen - -

C Reichel, Tom - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kartal, Seyit Ali - - - - -

SR B Ramadan, Rawand - - - - -

Zeitn. Kolck, Claas - - - - - -

Sek. Lemke, Jonas - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Nordrhein

Ergebnis 24:19 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:38 1:0 Tor 14 Ballnus, Manuel

Gast 01:09 1:1 Tor 11 Ehehalt, Nils

Heim 01:48 2:1 Tor 14 Ballnus, Manuel

Heim 02:34 3:1 Tor 20 Oelze, Mikkel

Gast 02:43 3:2 Tor 26 Kocdemir, Latif

Gast 04:20 3:3 Tor 22 Büring, Bjarne

Heim 04:45 4:3 Tor 25 Bredlau, Tim

Gast 05:17 4:4 Tor 22 Büring, Bjarne

Heim 06:26 5:4 Tor 14 Ballnus, Manuel

Gast 06:52 5:5 Tor 39 Sineux, Levi

Heim 07:39 5:5 7m ohne Tor 20 Oelze, Mikkel

Heim 08:46 6:5 Tor 24 Sonnemans, Luca

Gast 09:19 6:6 Tor 33 Park, Toni

Heim 09:47 7:6 Tor 25 Bredlau, Tim

Gast 10:19 7:7 Tor 36 Asbar, Jannes

Heim 10:49 8:7 Tor 8 Kowalczyk, Borja Leandro

Heim 11:27 9:7 Tor 19 Preetz, Hendrik

Heim 11:52 2 Minuten 25 Bredlau, Tim

Gast 12:45 9:8 Tor 26 Kocdemir, Latif

Gast 13:28 9:9 Tor 11 Ehehalt, Nils

Gast 14:32 9:10 Tor 22 Büring, Bjarne

Heim 16:26 10:10 7m mit Tor 20 Oelze, Mikkel

Gast 17:00 10:11 Tor 39 Sineux, Levi

Gast 17:25 10:12 Tor 4 Roloff, Áron

Gast 17:49 2 Minuten 36 Asbar, Jannes

Heim 17:54 10:12 7m ohne Tor 20 Oelze, Mikkel

Heim 18:49 11:12 Tor 74 Kuno, Mika

Heim 19:32 12:12 Tor 24 Sonnemans, Luca

Heim 20:19 13:12 Tor 8 Kowalczyk, Borja Leandro

Gast 20:36 13:13 Tor 33 Park, Toni

Heim 21:06 14:13 Tor 14 Ballnus, Manuel

Gast 21:32 14:14 Tor 4 Roloff, Áron

Heim 22:06 15:14 Tor 15 Hertzberg, Lukas

Heim 24:23 16:14 Tor 15 Hertzberg, Lukas

24:31 Auszeit Heim

Heim 25:09 17:14 Tor 24 Sonnemans, Luca

Heim 25:28 18:14 Tor 8 Kowalczyk, Borja Leandro

Gast 25:42 18:15 Tor 22 Büring, Bjarne

Heim 25:45 2 Minuten 15 Hertzberg, Lukas

Heim 26:10 19:15 Tor 24 Sonnemans, Luca

Gast 27:23 19:16 Tor 36 Asbar, Jannes

Heim 27:56 20:16 Tor 15 Hertzberg, Lukas

Gast 28:57 2 Minuten 4 Roloff, Áron

Heim 29:30 21:16 Tor 8 Kowalczyk, Borja Leandro

Heim 30:06 22:16 Tor 74 Kuno, Mika

Gast 30:31 22:17 Tor 36 Asbar, Jannes

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 31:18 22:18 Tor 26 Kocdemir, Latif

Heim 32:30 23:18 Tor 10 Gluch, Fabian

Gast 32:41 ohne Bericht 39 Sineux, Levi

Heim 32:47 23:18 7m ohne Tor 31 Dreesen, Lucas

Gast 33:07 23:19 Tor 36 Asbar, Jannes

Heim 33:17 24:19 Tor 13 Strunz, Ali
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